
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 669.399,07R$               73.633,99R$               73.633,99R$               73.633,99R$               

Fevereiro 858.329,47R$               94.416,51R$               94.416,51R$               94.416,51R$               

Março 740.103,00R$               81.411,27R$               81.411,27R$               81.411,27R$               

Abril 739.961,09R$               81.395,55R$               81.395,55R$               81.395,55R$               

Maio 739.290,41R$               81.321,83R$               81.321,83R$               81.321,83R$               

Junho 743.139,45R$               81.745,16R$               81.745,16R$               81.745,16R$               

Julho 751.022,91R$               82.612,37R$               82.612,37R$               82.612,37R$               

Agosto 735.321,21R$               80.885,06R$               80.885,06R$               80.885,06R$               

Setembro 733.814,12R$               80.719,26R$               80.719,26R$               80.719,26R$               

Outubro 734.795,60R$               80.827,25R$               80.827,25R$               80.827,25R$               

Novembro 733.289,42R$               80.661,57R$               80.661,57R$               80.661,57R$               

Dezembro 743.405,14R$               81.774,41R$               81.774,41R$               81.774,41R$               

13° Salário 740.008,22R$               81.400,65R$               81.400,65R$               81.400,65R$               

TOTAL 9.661.879,11R$            1.062.804,88R$          1.062.804,88R$          1.062.804,88R$          
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Resolução TC n° 25, 13 DE DEZEMBRO DE 2017

ANEXO XI -A

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI  -     EXERCÍCIO DE 2017

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PROPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS  (RPPS)
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 669.399,07R$               147.159,11R$             147.159,11R$             144.913,79R$             

Fevereiro 858.329,47R$               188.729,55R$             188.729,55R$             185.560,41R$             

Março 740.103,00R$               162.712,53R$             162.712,53R$             159.263,76R$             

Abril 739.961,09R$               162.777,59R$             162.777,59R$             159.266,68R$             

Maio 739.290,41R$               162.575,06R$             162.575,06R$             158.939,87R$             

Junho 743.139,45R$               163.490,60R$             163.490,60R$             159.762,20R$             

Julho 751.022,91R$               165.101,26R$             165.101,26R$             161.372,86R$             

Agosto 735.321,21R$               161.715,71R$             161.715,71R$             157.987,31R$             

Setembro 733.814,12R$               161.256,81R$             161.256,81R$             157.590,55R$             

Outubro 734.795,60R$               161.458,60R$             161.458,60R$             157.792,34R$             

Novembro 733.289,42R$               161.094,62R$             161.094,62R$             157.397,29R$             

Dezembro 743.405,14R$               163.391,02R$             163.391,02R$             159.662,62R$             

13° Salário 740.008,22R$               162.801,85R$             162.801,85R$             162.801,85R$             

TOTAL 9.661.879,11R$            2.124.264,31R$          2.124.264,31R$          2.082.311,53R$          41.952,78R$             
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Resolução TC n° 25, 13 DE DEZEMBRO DE 2017

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI  -     EXERCÍCIO DE 2017

ANEXO Xl-B
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